

ÅRSREDOVISNING

för

Grand Productions AB


Org.nr. 556210-1781

Räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Grand Productions AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 22 maj 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2024-05-22



Kerstin Svanvall

Grand Productions AB

Org.nr. 556210-1781

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Grand Productions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023. Om inte annat särskilt anges redovisas alla belopp i kronor.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Grand Productions AB verksamhet är att producera, marknadsföra samt sälja paketresor. Resorna är företrädesvis anpassade att tilltala den svenska 60plus-generationen och resenärer med nischade specialintressen. Försäljningen sker främst genom varumärkenas egna hemsidor, per telefon och via återförsäljare.

Grand Tours är specialiserade på flod- och havskryssningar, tågresor, musikresor, trädgårdsresor, rekreationsresor, rundresor samt långtidssemestrar under vintersäsongen.

PROMedlemsresor erbjuder temalagda resor specifikt för medlemmar inom PRO. Resorna sker främst inom Norden och Europa och består av vår- och höstträff samt andra svenskleda gruppresor.

Reseskaparna Event & Resor erbjuder gruppresor för seniorer inom Sverige och utomlands. I utbudet finns kortare storstadsresor i Europa och rundresor till fjärran länder. Resorna som erbjuds görs med svensktalande guider och de är inom olika teman som mat & vin, må bra / hälsa, långtidssemester, bridge, vandring och musik.

Historiska Resor erbjuder kunskapsrika program med historisk anknytning ledda av specialister inom sitt område. Några av resorna har bl.a militär- och teknikhistorisk inriktning samt arkitektur. Gemensamt för alla resor är att de är skapade särskilt för kunder med ett starkt intresse för historia.

Företagets säte är i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Likt föregående år var bokningsläget något lägre under första halvåret jämfört med hur det såg ut innan pandemin. Även kriget i Ukraina har fortsatt påverkat bokningen till ett par av våra destinationer österut. Men under våren tog försäljningen fart och vi noterar att våra resenärer bokar sina resor med kortare varsel än tidigare.

Bolagets omsättning har ökat med drygt 20% jämfört med föregående år och där vi har haft en positiv utveckling på samtliga varumärken inom bolaget. Resandet inom EU har ökat under året medan resor inom Sverige har minskat. Bolaget har under året slutamorterat det lån som togs i samband med utbrottet av covid-19 (-2.250tkr).

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i Tkr

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	93 846	78 187	35 382	5 178
Resultat efter finansiella poster	3 299	3 055	-830	-1 613
Soliditet (%)	19,6	16,6	13,4	13,5

Definitioner av nyckeltal, se not 10.

2024060502607

Penneo document key: V6UVD-10FMY-LLNBV-P8TTW-LYETI-25K7U

Grand Productions AB

Org.nr. 556210-1781

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 000 000	200 000	3 195 283	1 477 088	5 872 371
Balanseras i ny räkning			1 477 088	-1 477 088	0
Årets resultat				394 009	394 009
Belopp vid årets utgång	1 000 000	200 000	4 672 371	394 009	6 266 380

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	4 672 371
Årets resultat	394 009
	5 066 380

Styrelsens förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	5 066 380
	5 066 380

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024060502608

Penneo document key: V6UVD-10FMY-LLNBV-P8TTW-LYETI-25K7U

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning		93 845 636	78 187 289
Övriga rörelseintäkter		893 725	1 249 246
Summa rörelseintäkter m.m.		94 739 361	79 436 535
Rörelsekostnader			
Biljett- & Arrangemangskostnader		-71 719 533	-58 425 654
Övriga externa kostnader		-14 822 229	-12 595 058
Personalkostnader	2	-4 738 201	-4 778 580
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-442 496	-442 500
Övriga rörelsekostnader		-61	0
Summa rörelsekostnader		-91 722 520	-76 241 792
Rörelseresultat		3 016 841	3 194 743
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		360 694	4 544
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78 184	-144 199
Summa finansiella poster		282 510	-139 655
Resultat efter finansiella poster		3 299 351	3 055 088
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 800 000	-1 578 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 800 000	-1 578 000
Resultat före skatt		499 351	1 477 088
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 342	0
Årets resultat		394 009	1 477 088

2024060502609

Penneo document key: V6UVD-10FMY-LLNBV-P8TTW-LYETI-25K7U

Grand Productions AB

Org.nr. 556210-1781

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

Not

2023-12-31

2022-12-31

3

216 922

650 782

Summa immateriella anläggningstillgångar

216 922

650 782

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

8 636

Summa materiella anläggningstillgångar

0

8 636

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

100 000

100 000

Fordringar hos koncernföretag

6

1 222 000

2 422 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 322 000

2 522 000

Summa anläggningstillgångar

1 538 922

3 181 418

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 427 907

15 148 905

Fordringar hos koncernföretag

3 700 000

0

Övriga fordringar

227 842

498 901

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 598 464

1 169 689

Summa kortfristiga fordringar

21 954 213

16 817 495

Kassa och bank

Kassa och bank

8 470 290

15 397 933

Summa kassa och bank

8 470 290

15 397 933

Summa omsättningstillgångar

30 424 503

32 215 428

SUMMA TILLGÅNGAR

31 963 425

35 396 846

2024060502610

Penneo document key: V6UVD-10FMY-LLNBV-P8TTW-LYETI-25K7U

Grand Productions AB

Org.nr. 556210-1781

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 000 000

1 000 000

Reservfond

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

1 200 000

1 200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 672 371

3 195 283

Årets resultat

394 009

1 477 088

Summa fritt eget kapital

5 066 380

4 672 371

Summa eget kapital

6 266 380

5 872 371

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

2 250 000

Förskott från kunder

13 750

17 397

Leverantörsskulder

1 294 712

841 357

Skulder till koncernföretag

940 643

636 229

Övriga skulder

238 289

238 245

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 209 651

25 541 247

Summa kortfristiga skulder

25 697 045

29 524 475

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

31 963 425

35 396 846

2024060302611

Penneo document key: V6UVD-10FMY-LLNBV-P8TTW-LYETI-25K7U

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill

Antal år

5 år

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

3-5 år

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Intäktsredovisning*Principer för intäktsredovisning*

Som arrangörer av grupprese- och konferenspaket uppträder bolaget i eget namn. Arrangemangen resultatförs när arbetet fullgjorts, vilket normalt sker vid den tidpunkt då resan påbörjats.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda har varit	6,00	6,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 169 280	2 169 280
	Utgående anskaffningsvärden	2 169 280	2 169 280
	Ingående avskrivningar	-1 518 498	-1 084 638
	Årets avskrivningar	-433 860	-433 860
	Utgående avskrivningar	-1 952 358	-1 518 498
	Redovisat värde	216 922	650 782

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	164 723	233 279
	Utrangeringar	-109 740	-68 556
	Utgående anskaffningsvärden	54 983	164 723
	Ingående avskrivningar	-156 087	-216 003
	Återförda avskrivningar på utrangeringar	109 740	68 556
	Årets avskrivningar	-8 636	-8 640
	Utgående avskrivningar	-54 983	-156 087
	Redovisat värde	0	8 636

Grand Productions AB

Org.nr. 556210-1781

NOTER

Not 5	Andelar i koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag		Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	Antal /Kapitalandel %	värde
	Historiska Resor Worldwide	Homeross AB	100	100 000
	556702-4426	Stockholm	100,00%	100 000
			<u>100 000</u>	<u>100 000</u>

Not 6	Fordringar hos koncernföretag		2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		2 422 000	4 266 917
	Tillkommande fordringar		1 600 000	0
	Avgående fordringar		<u>-2 800 000</u>	<u>-1 844 917</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>1 222 000</u>	<u>2 422 000</u>
	Redovisat värde		1 222 000	2 422 000

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter		2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar		1 350 000	1 350 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ingen väsentlig händelse har skett efter räkenskapsårets slut.

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Tour Operator WE Travel Group AB, Org. nr 556646-8376, säte Stockholm. Moderbolaget upprättar koncernredovisning.

2024060502613

Penneo document key: V6UVD-10FMY-LLNBV-P8TTW-LYETI-25K7U

Grand Productions AB

Org.nr. 556210-1781

NOTER

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansslutning

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter

Stockholm det datum som framgår av elektronisk underskrift

Kerstin Svanvall

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektronisk underskrift

KPMG AB

Malin Forslund

Auktoriserad revisor

2024060502614

Penneo document key: V6UVD-10FMY-LLNBV-P8TTW-LYETI-25K7U

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Kerstin Svanvall

Underskrivare 1

Serienummer: 87b632836bc4d3[...]5b2ca03b47406

IP: 46.17.xxx.xxx

2024-05-13 14:16:12 UTC



Malin Birgitta Bernbom Forslund

Underskrivare 2

Serienummer: c06fa2801bc683[...]a216cf48832f9

IP: 195.84.xxx.xxx

2024-05-14 07:38:09 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024060502615

Penneo dokumentnyckel: V6UVD-10FMY-LLNBV-P8TTW-LYETI-25K7U

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagen i koncernen bedriver reseverksamhet i ett flertal specialiserade arrangörsverksamheter. Målgruppen är kunder med höga krav på kunskapsinnehåll och kvalitet i genomförandet av resorna.

Moderbolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Tour Operators WE Travel Group består av sex varumärken med mångårig expertis och kunskap om resmål världen över. Tillsammans bildar bolagen en komplett researrangörsgroup som hjälper våra kunder tillrätta för att hitta sin drömresa.

Grand Tours erbjuder tematiska resor och de kännetecknas av kvalitet samt personlig service. Arrangören organiserar flodkryssningar, tågresor, musikresor, trädgårdsresor, långtidsresor och rundresor. Resorna leds alltid av en svensktalande ciceron.

PROMedlemsresor erbjuder temalagda resor specifikt för medlemmar inom PRO. Resorna sker främst inom Norden och Europa och består av vår- och hösträff samt andra svenskleda gruppresor.

Reseskaparna Event & Resor erbjuder gruppresor inom Sverige och utomlands. I utbudet finns kortare storstadsresor i Europa och rundresor till fjärran länder. Resorna som erbjuds görs med svensktalande guider och de är inom olika teman som mat & vin, träningsresor, spa- och hälsoresor, långtidssemester, bridge, vandring och musik.

Historiska Resor erbjuder kunskapsrika program med historisk anknytning ledda av specialister inom sitt område. Några av resorna har militärhistorisk inriktning. Gemensamt för alla resor är att de är skapade särskilt för kunder med ett starkt intresse för länders och folks historia.

Äventyrsresor har sedan starten 1984 haft ambitionen att bidra till en hållbar utveckling på de resmål de erbjuder resor till. Fokus är djur- och naturupplevelser till bl a Östafrikas savanner, Galapagosöarna, Borneos regnskogar och polarregionerna. Resorna genomförs i mindre grupper med svensk biolog eller med en lokal naturguide.

Naturkompaniet Resor är ett samarbete mellan Äventyrsresor och Naturkompaniet och som erbjuder unika naturupplevelser runt om i Sverige och grannländerna och där resenären kan fördjupa sin kunskap om friluftsliv, utrustning och natur.

Flerårsjämförelse*, koncernen

Belopp i Flerårsjämförelse, koncern visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	116 371	102 896	39 831	27 820	156 145
Res. efter finansiella poster	3 821	2 785	-3 069	-11 401	685
Balansomslutning	44 315	46 939	45 264	41 726	56 804
Soliditet (%)	20,9	13,2	7,7	12,9	20,0

*Definitioner av nyckeltal, se not 23

Flerårsjämförelse*, moderbolaget

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 056	7 670	6 668	8 389	9 987
Res. efter finansiella poster	204	-279	-13	-74	-29
Balansomslutning	17 143	18 570	19 060	23 325	27 584
Soliditet (%)	86,1	66,7	63,8	71,3	48,8

*Definitioner av nyckeltal, se not 23

2024060502620

Penneo document key: 317SX-DM5TG-WCOVT-AI40Q-5ACET-Q2BV4

Tour Operators WE Travel Group AB

Org.nr. 556646-8376

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Likt föregående år var bokningsläget något lägre under första halvåret jämfört med hur det såg ut innan pandemin. Delvis beror detta på ökade boräntor och den svaga kronan som främst påverkar våra familjeresenärer negativt. Även kriget i Ukraina har fortsatt påverkat bokningen till ett par av våra destinationer österut. Men under våren tog försäljningen fart och vi noterar att våra resenärer bokar sina resor med kortare varsel än tidigare.

Majoriteten av våra varumärken hade en positiv utveckling av sin försäljning 2023 jämfört med föregående år.

Koncernens omsättning slutade på 116.371tkr jämfört med föregående år 102.896tkr och rörelseresultatet slutade på 3.260tkr jämfört med föregående år 2.963tkr.

Koncernen har under året slutamorterat på de lån som togs i samband med utbrottet av covid-19 (-2.875tkr).

Förväntad framtida utveckling

Ledningen ser med optimism på framtiden trots årets ränteläge samt inflation som haft en viss påverkan på bokningsläget. Vi ser ett ökat intresse för resor till Europa och övriga världen. Vi kommer även fortsätta med de resor inom Norden som vi haft föregående år.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Ett antal faktorer utom Tour Operators WE Travel Group's kontroll kan påverka resultat och finansiell ställning. Exempel på potentiella risker är politisk oro, terrorhandlingar, pandemier samt naturkatastrofer. Andra potentiella risker är den allmänna konjunktursituationen samt en försvagad valuta.

Hållbarhetsupplysningar

Bolaget arbetar med ständig kompetensutveckling inom flera områden för personalen. Arbetsmiljöarbetet består bl.a. att våra medarbetare skall jobba i en trivsamt miljö med ergonomiska hjälpmedel.

Under räkenskapsåret uppgick personalomsättningen till 7% (14%). Bolaget har gällande kollektivavtal för tjänstemän och kollektivanslutna.

Under året har bolaget fortsättningsvis erbjudit medarbetarna interna och externa utbildningar. Satsningar har gjorts inom arbetsmiljöområdet för att ständigt förbättra arbetsmiljön och minska skaderisken i det dagliga arbetet.

Vi arbetar ständigt för att öka mångfalden och få en jämnare könsfördelning. Bolaget har per sista december 15 (15) anställda varav 22% (20%) är män.

Miljön och klimatet är ständigt närvarande i verksamheten och där vi bl.a. klimatkompenserar för utsläpp på längre resor genom Zero Mission och deras olika projekt för att minska utsläpp i världen.

Vi är anslutna till organisationen Travelife och använder oss av deras utbildnings-, lednings- och certifieringsprogram för hållbar turism. Med stöd av Travelife arbetar vi systematiskt mot att uppfylla internationella standarder för miljömässig, social och ekonomisk hållbarhet.

Travelifes ramverk bygger på kriterier från Global Sustainable Tourism Council samt uppfyller även ISO 14001 och EMAS III standarder samt inkluderar samtliga riktlinjer för ISO 26000 och OECD Corporate Social Responsibility. Dessa omfattar arbetsförhållanden, mänskliga rättigheter, miljö, biologisk mångfald och god affärssed.

Som paketresearrangör är vi en del av en värdekedja och Travelifes ramverk gör det möjligt för oss att arbeta långsiktigt och strukturerat med hållbarhet och låta det perspektivet vara vägledande. Vårt mål är att bli certifierade av Travelife senast år 2025.

Tour Operators WE Travel Group AB

Org.nr. 556646-8376

Förändringar i eget kapital, koncern

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	150 000	14 971 000	-8 939 463	6 181 537
Årets vinst			3 079 473	3 079 473
Belopp vid årets utgång	150 000	14 971 000	-5 859 990	9 261 010
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			2023-12-31 5 000 000	2022-12-31 5 000 000

Förändringar i eget kapital, moderbolaget

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	150 000	12 019 234	223 801	12 393 035
Omföring fg års resultat		223 801	-223 801	0
Årets resultat			2 367 617	2 367 617
Belopp vid årets utgång	150 000	12 243 035	2 367 617	14 760 652

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets resultat

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	2 272 035
fri överkursfond	9 971 000
årets resultat	2 367 617
	14 610 652
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	14 610 652
	14 610 652

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024060502622

Penneo document key: 317SX-DM51G-WCOVT-A140Q-5ACET-Q2BV4

Tour Operators WE Travel Group AB

Org.nr. 556646-8376

RESULTATRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-01-01	2022-01-01	2023-01-01	2022-01-01
		2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.					
Nettoomsättning	2	116 371 170	102 896 321	8 055 538	7 670 479
Övriga rörelseintäkter		905 451	1 196 752	9	-124 688
		<u>117 276 621</u>	<u>104 093 073</u>	<u>8 055 547</u>	<u>7 545 791</u>
Rörelsens kostnader					
Biljett- och arrangemangskostnader		-89 032 591	-78 818 312	0	0
Övriga externa kostnader	3, 4	-12 578 597	-10 030 934	-3 076 732	-2 915 212
Personalkostnader	5	-12 351 615	-12 024 346	-4 802 402	-4 910 689
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-442 496	-442 500	0	0
Övriga rörelsekostnader		-61	0	0	0
Andel i intresseföretags resultat i koncernen		388 275	186 465		
		<u>-114 017 085</u>	<u>-101 129 627</u>	<u>-7 879 134</u>	<u>-7 825 901</u>
Rörelseresultat		3 259 536	2 963 446	176 413	-280 110
Resultat från finansiella poster					
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		5 000	0	5 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	644 067	10 699	23 030	749
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-87 608	-189 629	-646	-7
		<u>561 459</u>	<u>-178 930</u>	<u>27 384</u>	<u>742</u>
Resultat efter finansiella poster		3 820 995	2 784 516	203 797	-279 368
Bokslutsdispositioner					
Erhållna koncernbidrag		0	0	2 800 000	1 578 000
Lämnade koncernbidrag		0	0	0	-1 000 000
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2 800 000</u>	<u>578 000</u>
Resultat före skatt		3 820 995	2 784 516	3 003 797	298 632
Skatt på årets resultat	8	-741 522	-74 831	-636 180	-74 831
Årets resultat		3 079 473	2 709 685	2 367 617	223 801

2024060502623

Penneo document key: 317SX-DM51G-WCOVT-A140Q-5ACET-Q2BV4

Tour Operators WE Travel Group AB

Org.nr. 556646-8376

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar					
Goodwill	9	216 922	650 782	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		216 922	650 782	0	0
Materiella anläggningstillgångar					
Inventarier, verktyg och installationer	10	0	8 636	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	8 636	0	0
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	11	0	0	12 717 169	12 717 169
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	12	1 346 264	957 989	1 639 375	1 639 375
Andra långfristiga värdepappersinnehav	13	10 000	10 000	10 000	10 000
Uppskjuten skattefordran	14	879 091	1 515 271	879 091	1 515 271
Andra långfristiga fordringar		1 600 000	0	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 835 355	2 483 260	15 245 635	15 881 815
Summa anläggningstillgångar		4 052 277	3 142 678	15 245 635	15 881 815
Omsättningstillgångar					
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		19 271 795	19 458 005	0	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0	994 820	818 377
Aktuell skattefordran		281 833	330 083	198 327	149 683
Övriga fordringar		4 434 010	540 098	150 325	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	5 340 815	2 804 759	53 311	32 226
Summa kortfristiga fordringar		29 328 453	23 132 945	1 396 783	1 000 286
Kassa och bank					
Kassa och bank		10 934 564	20 663 188	501 034	1 687 661
Summa kassa och bank		10 934 564	20 663 188	501 034	1 687 661
Summa omsättningstillgångar		40 263 017	43 796 133	1 897 817	2 687 947
SUMMA TILLGÅNGAR		44 315 294	46 938 811	17 143 452	18 569 762

2024060502624

Penneo document key: 3175X-DM51G-WC0VT-A140Q-5ACET-Q2BV4

Tour Operators WE Travel Group AB

Org.nr. 556646-8376

BALANSRÄKNING

		Koncernen		Moderbolaget	
		2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not				
Eget kapital, koncern					
Aktiekapital		150 000	150 000		
Övrigt tillskjutet kapital		14 971 000	14 971 000		
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-5 859 990	-8 939 462		
Summa eget kapital, koncern		9 261 010	6 181 538		
Eget kapital, moderföretag					
Bundet eget kapital					
Aktiekapital	16			150 000	150 000
Summa bundet eget kapital				150 000	150 000
Fritt eget kapital					
Fri överkursfond				9 971 000	9 971 000
Balanserat resultat				2 272 035	2 048 234
Årets resultat				2 367 617	223 801
Summa fritt eget kapital				14 610 652	12 243 035
Summa eget kapital, moderföretag				14 760 652	12 393 035
Långfristiga skulder	17				
Skulder till koncernföretag		0	0	1 222 000	4 422 000
Summa långfristiga skulder		0	0	1 222 000	4 422 000
Kortfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut		0	2 875 000	0	0
Förskott från kunder		28 750	18 397	0	0
Leverantörsskulder		2 167 439	1 825 375	176 562	173 380
Övriga skulder		839 504	839 734	465 523	512 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	32 018 591	35 198 767	518 715	1 069 270
Summa kortfristiga skulder		35 054 284	40 757 273	1 160 800	1 754 727
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		44 315 294	46 938 811	17 143 452	18 569 762

2024060502625

Penneo document key: 3175X-DM51G-WC0VT-A140Q-5ACET-Q2BV4

Tour Operators WE Travel Group AB

Org.nr. 556646-8376

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-01-01	2022-01-01	2023-01-01	2022-01-01
		2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat		3 259 536	2 963 446	176 413	-280 110
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	19	54 221	256 035	0	0
Erhållen ränta m.m.		512 832	1 064	23 030	749
Erlagd ränta		-83 335	-140 671	-646	-7
Betald inkomstskatt		-57 092	191 685	-48 644	-3 608
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		3 686 162	3 271 559	150 153	-282 976
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		186 210	1 664 353	0	0
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-6 298 734	1 427 165	-247 853	1 553 586
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		342 064	429 675	3 182	28 932
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-3 174 326	1 986 489	-597 109	316 020
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-5 258 624	8 779 241	-691 627	1 615 562
Investeringsverksamheten					
Förvärv av goodwill	9	0	0	0	0
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	10	0	0	0	0
Förvärv av koncernföretag	11	0	0	0	0
Försäljning av andelar i koncernföretag	11	0	0	0	0
Förvärv av andelar i intresseföretag	12	0	0	0	0
Försäljning av andelar i intresseföretag	12	0	0	0	0
Förvärv av långfristiga värdepapper	13	0	0	0	0
Utdelning från långfristiga värdepapper		5 000	0	5 000	0
Försäljning av långfristiga värdepapper	13	0	0	0	0
Ny utlåning till utomstående		-1 600 000	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 595 000	0	5 000	0
Finansieringsverksamheten					
Amortering lån		-2 875 000	-3 500 000	-500 000	-480 884
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-2 875 000	-3 500 000	-500 000	-480 884
Förändring av likvida medel		-9 728 624	5 279 241	-1 186 627	1 134 678
Likvida medel vid årets början		20 663 188	15 383 947	1 687 661	552 983
Likvida medel vid årets slut		10 934 564	20 663 188	501 034	1 687 661

2024060302626

Perneo document key: 317SX-DMSTG-WCOVT-AI40Q-5ACET-Q2BV4

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet "Redovisningsprinciper i moderföretaget".

Koncernens tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärde eller nominellt värde om inte annat framgår.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Varumärken	5 år
Goodwill	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs, förutom fordringar och skulder som avser avresor efter balansdagen.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta, dvs efter avdrag för osäkra fordringar.

Finansiella tillgångar och skulder

För att minimera koncernens riskexponering används finansiella instrument i form av valutaterminskontrakt. Värdeförändringar redovisas i resultaträkningen, under kostnad sålda resor, vid den tidpunkt när researrangemanget resultatförs.

Lånefordringar och kundfordringar

Ersättningar till anställda

Pensioner

Inkomstskatt

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag redovisas inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

NOTER

Intäktsredovisning

Som arrangörer av grupprese- och konferenspaket uppträder bolagen i eget namn. Arrangemangen resultatförs när arbetet fullgjorts, vilket normalt sker vid den tidpunkt då resan påbörjats.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Tour Operators WE Travel Group AB upprättar koncernredovisning. Uppgifter om koncernföretag finns i not 11. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör. Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Minoritetens andel av de förvärvade nettotillgångarna värderas till verkligt värde. Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

Redovisningsprinciper i moderföretaget

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not	Beskrivning	Koncernen		Moderbolaget	
		2023	2022	2023	2022
Not 2	Inköp och försäljning inom koncernen				
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	0%	0%	100%	99%
Not 3	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare				
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	980 800	663 542	862 665	582 847
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:				
	Inom 1 år	1 056 065	735 168	974 033	631 572
	Mellan 2 till 5 år	932 648	254 375	857 452	55 816
		1 988 713	989 543	1 831 485	687 388
Not 4	Ersättning till revisorer				
	KPMG AB				
	Revisionsuppdrag	122 000	111 885	55 750	52 860
	Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	15 830	18 035	0	0
		137 830	129 920	55 750	52 860

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

NOTER

Not 5	Personal	Koncernen		Moderbolaget	
		2023	2022	2023	2022
	Medelantal anställda har varit	15,00	13,00	5,00	4,00
	varav kvinnor	12,00	10,00	4,00	3,00
	varav män	3,00	3,00	1,00	1,00
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>				
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:				
	Styrelsen och VD:				
	Löner och ersättningar	1 232 000	1 198 911	1 232 000	1 198 911
	Pensionskostnader	244 008	236 667	244 008	236 667
		1 476 008	1 435 578	1 476 008	1 435 578
	Övriga anställda:				
	Löner och ersättningar	6 757 208	6 404 184	1 704 619	1 582 569
	Pensionskostnader	642 480	788 894	213 402	229 091
		7 399 688	7 193 078	1 918 021	1 811 660
	Sociala kostnader	2 908 536	2 681 151	1 212 467	1 039 896
	Summa styrelse och övriga	11 784 232	11 309 807	4 606 496	4 287 134
	<i>Könsfördelning i styrelse och företagsledning</i>				
	Antal styrelseledamöter	4	4	4	4
	varav kvinnor	0	0	0	0
	varav män	4	4	4	4
	Antal övriga befattningshavare inkl. VD	1	1	1	1
	varav kvinnor	1	1	1	1
Not 6	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	Koncernen		Moderbolaget	
		2023	2022	2023	2022
	Ränteintäkter	512 832	397	23 030	82
	Orealiserade kursdifferanser	131 235	9 634	0	0
	Realisationsresultat	0	667	0	667
		644 067	10 698	23 030	749
Not 7	Räntekostnader och liknande resultatposter	Koncernen		Moderbolaget	
		2023	2022	2023	2022
	Räntekostnader	83 335	140 671	646	7
	Orealiserade kursdifferanser	4 273	48 958	0	0
		87 608	189 629	646	7

2024060502629

Penneo document key: 3175X-DM51G-WCOVT-AI40Q-5ACET-Q2BV4

Tour Operators WE Travel Group AB

Org.nr. 556646-8376

NOTER

Not 8	Skatt på årets resultat Koncernen	2023	2022
	Aktuell skatt	-741 522	-74 831
		<u>-741 522</u>	<u>-74 831</u>
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	3 820 995	2 784 516
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-787 125	-573 610
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-22 101	-19 087
	Ej skattepliktiga intäkter	452	40
	Skattemässiga justeringar	79 985	38 412
	Underskottsavdrag som nyttjas i år	636 399	554 246
	I år uppkomna underskottsavdrag	-12 951	0
	Förändring Uppskjuten skatt	-636 181	-74 832
	Summa	<u>-741 522</u>	<u>-74 831</u>

Moderbolaget	2023	2022
Aktuell skatt	-636 180	-74 831
	<u>-636 180</u>	<u>-74 831</u>
<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	3 003 797	298 632
Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-618 782	-61 518
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-17 469	-13 324
Ej skattepliktiga intäkter	70	11
Underskottsavdrag som nyttjas i år	636 180	74 831
Förändring Uppskjuten skatt	-636 179	-74 831
Summa	<u>-636 180</u>	<u>-74 831</u>

Not 9	Goodwill	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	13 010 280	13 010 280	0	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 010 280	13 010 280	0	0
	Ingående avskrivningar	-12 359 498	-11 925 638	0	0
	Årets avskrivningar	-433 860	-433 860	0	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 793 358	-12 359 498	0	0
	Utgående redovisat värde	216 922	650 782	0	0

2024060502630

Penneo document key: 3175X-DMS1G-WCOVT-AI40Q-5ACET-Q2BV4

Tour Operators WE Travel Group AB

Org.nr. 556646-8376

NOTER

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	301 968	426 340	31 239	31 239
Utrangeringar	-198 940	-124 372	-31 239	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103 028	301 968	0	31 239
Ingående avskrivningar	-293 332	-409 064	-31 239	-31 239
Utrangeringar	198 940	124 372	31 239	0
Årets avskrivningar	-8 636	-8 640	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 028	-293 332	0	-31 239
Utgående redovisat värde	0	8 636	0	0

Not 11 Andelar i koncernföretag Moderbolaget

		2023-12-31		2022-12-31
Företag	Säte	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer				
Äventyrsresor AB	Stockholm	1 000	8 597 794	8 597 794
556264-8955		100,00%		
Grand Productions AB	Stockholm	10 000	4 119 375	4 119 375
556210-1781		100,00%		
			12 717 169	12 717 169
Ingående anskaffningsvärde			12 717 169	12 717 169
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden			12 717 169	12 717 169
Utgående redovisat värde			12 717 169	12 717 169

Not 12 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag Koncernen

		2023-12-31		2022-12-31
Företag	Säte	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer				
Grand Tours AB	Stockholm	1 431	1 346 264	957 989
556291-8358		37,00%		
			1 346 264	957 989
Moderbolaget			2023-12-31	2022-12-31
Företag				
Organisationsnummer				
Grand Tours AB	Stockholm	1 431	1 639 375	1 639 375
556291-8358		37,00%		
			1 639 375	1 639 375
Ingående anskaffningsvärde			1 639 375	1 639 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden			1 639 375	1 639 375
Utgående redovisat värde			1 639 375	1 639 375

2024060502631

Penneo document key: 3175X-DM51G-WCOVT-A140Q-5ACET-Q2BV4

Tour Operators WE Travel Group AB

Org.nr. 556646-8376

NOTER

Not 13 Andra långfristiga värdepappersinnehav Koncernen

			2023-12-31	2022-12-31	
Värdepapper	Nom. värde	Antal		Antal	
Vector Nordic AB	20	500	10 000	500	10 000
			<u>10 000</u>		<u>10 000</u>

Moderbolaget

			2023-12-31	2022-12-31	
Värdepapper	Nom. värde	Antal		Antal	
Vector Nordic AB	20	500	10 000	500	10 000
			<u>10 000</u>		<u>10 000</u>

Not 14 Uppskjuten skatt Koncernen

			2023-12-31		
	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld		
Underskottsavdrag	0	879 091	0		
		<u>879 091</u>	<u>0</u>		

			2022-12-31		
	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld		
Underskottsavdrag	0	1 515 271	0		
		<u>1 515 271</u>	<u>0</u>		

Moderbolaget

			2023-12-31		
	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld		
Underskottsavdrag	0	879 091	0		
		<u>879 091</u>	<u>0</u>		

			2022-12-31		
	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld		
Underskottsavdrag	0	1 515 271	0		
		<u>1 515 271</u>	<u>0</u>		

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda resekostnader	4 302 402	2 151 905	0	0
Övriga poster	1 038 413	652 854	53 311	32 226
	<u>5 340 815</u>	<u>2 804 759</u>	<u>53 311</u>	<u>32 226</u>

Not 16 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal aktier / Kvotvärde	1 500	100,00

2024060502632

Penneo document key: 3175X-DMSTG-WC0VT-AI40Q-5ACET-Q2BV4

Tour Operators WE Travel Group AB

Org.nr. 556646-8376

NOTER

Not 17	Långfristiga skulder	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
	Skulder till koncernföretag	0	0	1 222 000	4 422 000

Not 18	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
	Upplupna personalkostnader	883 879	1 499 933	389 383	925 006
	Upplupna sociala avgifter	174 018	211 557	52 151	73 237
	Förutbetalda intäkter	28 581 963	28 733 283	0	0
	Upplupna resekostnader	2 051 593	4 422 679	0	0
	Övriga poster	327 138	331 315	77 181	71 027
		<u>32 018 591</u>	<u>35 198 767</u>	<u>518 715</u>	<u>1 069 270</u>

Noter till kassaflödesanalysen

Not 19	Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
	Avskrivningar	442 496	442 500	0	0
	Avgår resultatandel i intresseföretag	-388 275	-186 465	0	0
		<u>54 221</u>	<u>256 035</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 20 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets resultat

Till årsstämman förfogande står
balanserad vinst
fri överkursfond
årets resultat

2 272 035
9 971 000
2 367 617
14 610 652

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

14 610 652
14 610 652

Not 21	Ställda säkerheter	Koncernen		Moderbolaget	
		2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	3 750 000	3 750 000	0	0
	Summa ställda säkerheter	<u>3 750 000</u>	<u>3 750 000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

2024060502633

Penneo document key: 3175X-DM51G-WC0VT-A140Q-5ACET-Q2BV4

Tour Operators WE Travel Group AB

Org.nr. 556646-8376

NOTER

Not 23 Definition av nyckeltal

Soliditet %

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Stockholm det datum som framgår av elektronisk underskrift

Anders Eslander
Styrelseordförande

Thord Wilkne
Styrelseledamot

Kerstin Svanvall
Verkställande direktör

Magnus Wilkne
Styrelseledamot

Christopher Eslander
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektronisk underskrift

KPMG AB

Malin Forslund
Auktoriserad revisor

2024060502634

Penneo document key: 317SX-DMSTIG-WC0VT-AI40Q-5ACET-Q2BY4

2024060502635

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MAGNUS WILKNE

Underskrivare 1

Serienummer: 6bb62489715b4f[...]98012491d5020

IP: 90.224.xxx.xxx

2024-05-13 11:41:24 UTC



THORD WILKNE

Underskrivare 1

Serienummer: 41cc654f819291[...]a65681a319eef

IP: 85.8.xxx.xxx

2024-05-13 11:44:32 UTC



Kerstin Svanvall

Underskrivare 1

Serienummer: 87b632836bc4d3[...]5b2ca03b47406

IP: 46.17.xxx.xxx

2024-05-13 12:27:37 UTC



ANDERS ESLANDER

Underskrivare 1

Serienummer: cc920a320b24eb[...]f68f8b8921314

IP: 81.224.xxx.xxx

2024-05-13 14:31:04 UTC



CHRISTOPHER ESLANDER

Underskrivare 1

Serienummer: de055bc7993e18[...]fb95732677462

IP: 195.198.xxx.xxx

2024-05-13 15:39:22 UTC



Malin Birgitta Bernbom Forslund

Underskrivare 2

Serienummer: c06fa2801bc683[...]a216cf48832f9

IP: 195.84.xxx.xxx

2024-05-14 07:40:11 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstäplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: 3175X-DMS1G-WC0VT-AI40Q-5ACET-Q2BV4
